

## PACHET PRODUSE MOBILIER

---

### Detalii

-----

- Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
- Ofertant: MOBILCONF ADRIANA
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 114892.00 RON
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 02-09-2024

### Domenii

-----

- Diverse scaune (CPV: 39113000)
- 

Numar Anunt: DA36414996

#### Autoritate Contractanta:

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI

CUI: 4301103

Localitate: Constanta, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900591

Telefon: +40 241503255, +40 241660473

#### Ofertant:

MOBILCONF ADRIANA

CUI: 33226692

Localitate: Ramnicu Sarat, Buzau, Romania

Adresa: Strada: Podgoriei, nr. 1, Sector: -, Judet: Buzau, Localitate: Ramnicu Sarat, Cod postal: 125300

Telefon: +40 769348163, +40 238562233

#### Denumire:

PACHET PRODUSE MOBILIER

#### Produs / serviciu / lucrare:

PACHET PRODUSE MOBILIER

#### Detalii:

1 Scaun conferinta Taurus N (piele ecologica albastru, picioare metalice negre) 55 Buc x 172.00 Ron = 9,460.00

Scaun conferinta Taurus N (piele ecologica negru, picioare metalice negre) 278 Buc x 172.00 Ron = 47,816.00

2 Scaun conferinta Felicia (Material textil Stofa, Culoare: Negru) 22 Buc x 124.00 Ron = 2,728.00

3 Scaun de birou textil OFF710, Culoare: Negru 23 Buc x 604.00 Ron = 13,892.00

4 Taburet vinilin cu roti LABOR 19 Buc x167.00 Ron = 3,173.00

5 Scaun de birou Piele ecologica OFF338 3 Buc x 403.00 Ron = 1,209.00  
6 Scaun directorial imitatie piele, negru, OFF415 (cu suport picioare) 9 Buc x 676.00 Ron = 6,084.00  
7 Scaun ergonomic piele ecologica, Culoare negru, OFF907 2 Buc x 365.00 Ron = 730.00  
8 Scaun PVC albastru cu picioare metalice negre 85 Buc x 142.00 Ron =12,070.00  
9 Scaun PVC bej cu picioare metalice Crom 2 Buc x 248.00 Ron =496.00  
10 Scaun rotativ reglabil, imitatie piele, culoare negru 70 Buc x 167.00 Ron = 11,690.00  
11 Scaun stofa, culoare Negru, model Ares H 11 Buc x 504.00 Ron = 5,544.00  
Transportul si montajul incluse

Conditii de livrare:

Livrare la comanda ferma

Conditii de plata:

Cu OP prin trezorerie la 60 de zile

CPV:

39113000-7 - Diverse scaune (Rev.2)

Estimare: 114892 RON

-----